柳城县人民政府办公室
柳城县人民政府办公室
关于观摩第十一届中国创新创业大赛
柳城赛区初赛评选活动的通知

各有关单位：
根据柳州市《关于开展第十一届中国创新创业大赛广西赛区柳州市选拔赛暨2022年柳州市创新创业大赛报名工作的预通知》要求，我县决定举办第十一届中国创新创业大赛柳城赛区初赛评选活动，通过评选选出我县优秀企业参加第十一届中国创新创业大赛柳州赛区复赛。现将有关事项通知如下：
1.
活动时间：
2.
2022年7月12日（星期二）9:00（提前15分钟签到入场）。
1.
活动地点：
2.
柳城县科技企业孵化器三楼会议室（原科技馆大楼）。
1.
参加活动人员
2.
（一）分管副县长；
[bookmark: _GoBack]（二）县政府办公室分管副主任；
（三）县科技工贸信息化局、县人力资源和社会保障局、团县委、中国农业银行柳城县支行各一名领导；
（四）各参赛企业及评委、主持人（由县科技工贸信息化局负责通知）。
1.
其他事项
2.
（一）请县委宣传部负责通知县融媒体中心做好此次大赛活动的宣传报道工作；
（二）请各单位于7月11日下午下班前将参加活动人员名单通过县电子政务系统反馈至县科技工贸信息化局；因故不能到会的，请按程序报县科技工贸信息化局办理请假替会手续，联系电话：7612145；
（三）请参会人员严格落实自治区、市、县疫情防控有关要求佩戴口罩参加会议。

附件：参加活动人员回执单

柳城县人民政府办公室
2022年7月11日

附件
参加活动人员回执单

填报单位： 2022年 月 日
	姓名
	单位
	职务
	备注

填报人： 联系电话：
[bookmark: _GoBack]